(3) S. R. C. 7 Sept. 1652; Angelus Lucidi loco cit. n. 94.

(4) S. R. C. 14 Jun. 1646, n. 1410-1558; 21 Mart. 1699, n. 3361-3510; 3 Oct. 1699 *Mazzarien*, apud Analecta n. 2700; Angelus Lucidi loco cit. n. 95.

(5) S. R. C. 10 Feb. 1629, apud Analecta n. 894; 20 Jul. 1630, ibid. n. 980; 7 Dec. 1630, ibid. n. 990; 11 Jul. 1699, ibid. n. 2689; item Analecta 8 sér. fol. 1741-1760, et 9 sér. fol. 251, V; Angelus Lucidi loco cit. n. 92. De Angelis. *Prælect. Jur. Can. lib. III, tit. 44, n. 1.*

(6) S. R. C. 2 Sept. 1679, apud Analecta juris Pontif. n. 2111; 22 Jan. 1689, ibid. n. 2383; 22 Jan. 1695, ibid. n. 2556.

(7) S. R. C. 23 Martii 1593, n. 51; 12 Sept. 1626, n. 508-655; Lucius Ferr. *Eucharistia* art. 1, n. 46.

In uno autem cujuscumque ecclesiæ loco tantum asservari potest (1); ita ut ferri non possit consuetudo asservandi ss. Eucharistiam in duobus aut tribus altaribus, aut occasione novendialis aut alicujus festivitatis transferendi in aliud altare diversum ab illo, in quo ordinarie asservatur (2).

Notandum est, in ecclesiis, in quibus ss. Sacramentum asservatur, missam quotidie celebrandam esse (3).

DE TABERNACULO SS. SACRAMENTI.

180. 1. SS. Sacramentum, ut in rituali hoc loco præscribitur, asservandum est in tabernaculo, quod collocatum esse debet, non in sacristia aliove loco privato; neque apud moniales intra chorum vel septa monasterii, quocumque indulto aut privilegio juxta Concilium Trid. non obstante (4), sed in publica ipsa ecclesia : non in quolibet ecclesiæ loco, etiamsi insigni; neque ad dextram aut lævam partem altaris, prout per rescriptum S. R. C. Sanctitatis Suæ nomine omnino prohibetur (5); sed in medio altaris : non in quolibet altari, sed in ecclesiis parochialibus et regularibus communiter in altari majori tanquam digniori (6); in cathedralibus autem non quidem in altari majori propter functiones episcopales, quæ fiunt versis renibus ad altare (7); neque in illis parochialibus et regularibus, in quibus ad altare majus sacris functionibus aut ecclesiasticis officiis impedimentum afferretur,

(1) Cong. Episc. 13 Oct. 1620, apud Cavalieri loco cit. dec. VIII n. 1; S. R. C. 18 Jul. 1597, apud Analecta juris Pontif. n. 37, et 21 Jul. 1696, n. 3243-3392, 3; De Conny, liv. 1, ch. 1.

(2) S. R. C. 16 Mart. 1861, n. 5310. XIII.

(3) S. R. C. 16 Mart. 1833, n. 4551-4700.

(4) Sess. XXV, c. 10, de regul. et monial.

(5) 21 Aug. 1863; Litt. pastoral. Archid. Mechl. tom. III, fol. 653.

(6) Cong. Episc. 10 Feb. 1579, et 29 Nov. 1594, apud Cavalieri tom. IV, dec. 102.